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Cudzoziemiec poszukiwany przez sąd zatrzymany przez
funkcjonariuszy z Poznania

05.10.2010

Wczoraj (tj. 4.10) funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Poznaniu – Ławicy podczas kontroli legalności
zatrudnienia cudzoziemców na terenie gminy Swarzędz zatrzymali
obywatela Ukrainy, który dość, że przebywał na terenie naszego kraju
bezprawnie, bez tytułu pobytowego i wykonywał pracę nie mając na to
żadnego pozwolenia, to dodatkowo był poszukiwany na podstawie
nakazu doprowadzenia go do najbliższego aresztu śledczego wydanego
przez Sąd w Grodzisku Wlkp. za jazdę pod wpływem alkoholu i
niezapłaconej z tego tytułu grzywny. Do Polski przyjechał w 2007 roku.
W sierpniu 2009 roku otrzymał decyzję zobowiązującą go do
opuszczenia kraju, której nie wykonał, w związku z tym grozi mu
wydalenie z Polski pod konwojem.
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Placówki w Poznaniu – Ławicy podczas kontroli legalności zatrudnienia cudzoziemców na
terenie  gminy  Swarzędz  zatrzymali  obywatela  Ukrainy,  który  dość,  że  przebywał  na
terenie naszego kraju bezprawnie, bez tytułu pobytowego i wykonywał pracę nie mając na
to  żadnego  pozwolenia,  to  dodatkowo  był  poszukiwany  na  podstawie  nakazu
doprowadzenia go do najbliższego aresztu śledczego wydanego przez Sąd w Grodzisku
Wlkp. za jazdę pod wpływem alkoholu i niezapłaconej z tego tytułu grzywny. Do Polski
przyjechał w 2007 roku. W sierpniu 2009 roku otrzymał decyzję zobowiązującą go do
opuszczenia kraju, której nie wykonał, w związku z tym grozi mu wydalenie z Polski pod
konwojem.
Sąd zastosował wobec cudzoziemca karę pozbawienia wolności w wymiarze 38 dni, ale
dopuścił możliwość uwolnienia się od niej poprzez wpłatę grzywny w wysokości 760 zł, z
czego cudzoziemiec nie skorzystał. Po sporządzeniu dokumentacji procesowej i służbowej
funkcjonariusze  Straży  Granicznej  przekazali  cudzoziemca  do  Aresztu  Śledczego  w
Poznaniu, a do Wojewody Wielkopolskiego skierują wniosek o wydalenie go z Polski.


